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Heoring - Forslag til endringer i lov og forskrift om hgyere yrkesfaglig
utdanning

Kunnskapsdepartementet sender med dette forslag til endringer i lov og forskrift om hayere
yrkesfaglig utdanning (fagskoleloven og fagskoleforskriften) pa hering.

Haringsnotatet inneholder forslag om adgang til & sgke om institusjonsakkreditering, en
generell unntakshjemmel fra fagskoleloven, dispensasjon fra opptakskrav, rett til permisjon
fra studiene, forbud mot gjengjeldelse dersom en student varsler om kritikkverdige forhold
ved fagskolen samt andre endringer i bade lov og forskrift.

Alle som gnsker det, kan gi hgringsuttalelse ved bruk av den digitale Igsningen pa
regjeringens hjemmesider: www.regjeringen.no/id2984873. Hgringsuttalelsene er offentlige
og vil bli publisert pa regjeringens hjemmesider.

Vi ber om hgringsuttalelser innen 12. oktober 2023.

Med hilsen

Therese Sofie Aasen (e.f.)

avdelingsdirektgr
Mathilde Nordlie
radgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke handskrevne signaturer
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Postboks 8119 Dep Kirkeg. 18 222490 90 Juridisk avdeling Mathilde Nordlie
0032 Oslo Org.nr. 22247595

postmottak@kd.dep.no www.kd.dep.no 872 417 842


http://www.regjeringen.no/id2984873

Adresseliste

Abelia

Agder fylkeskommune
Agder kunstfagskole
Akademikerforbundet
Akademikerne

Ansgar Teologiske
Hagskole

AOF Fagskolen

AOF Vestland

Arbeids- og
inkluderingsdepartementet
Arbeidsgiverforeningen
Spekter

Arkitektur- og
designhagskolen i Oslo
Art Complexion makeup
skole og kurssenter
Asker Kunstfagskole
Association of Norwegian
Students Abroad
Association of Norwegian
Students Abroad
Astrologiskolen Herkules
AS

Atlantis Medisinske
Hagskole

Barne- og
familiedepartementet
Barratt Due musikkinstitutt

Beauty og Helse Akademiet
Bergen Arkitekthggskole
Beverage Academy AS
Bardar Akademiet AS

CAE Oslo Aviation
Academy AS

Campus BLA Fagskole AS
Centric IT Academy
Datatilsynet

Delta

Side 2

P.b. 5490 Majorstua

Nedre Tyholmsvei 6
Tollbugata 35
Fridtjof Nansens
plass 6

Fredrik Fransons vei
4

Postboks 24
Postboks 8019 DEP

Pb. 7052 Majorstuen
Postboks 6768 St.
Olavs plass
Postboks 4

Storgt. 19

Storgt. 19
Hospitsveien 1C
Postboks 4290
Nydalen

Postboks 8036 DEP

Postboks 5344
Majorstuen

Postboks 39

Rosenkrantz’ gate 22
Hangarveien 13

Toftveien 80
Postboks 458
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Pb. 9202 Grenland
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1389
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0184

0789
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0030

0304

5841

0160
3241

8909

0105

0134
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ARENDAL

OSLO

OSLO

KRISTIANSAND S

HAUGESUND

Oslo

OSLO

OSLO

HEGGEDAL
OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

BERGEN

OSLO
SANDEFJORD

BRONNGYSUND

OSLO

OSLO



Den norske
Forleggerforening

Den Norske
Jordmorforening

Den norske legeforening

Den norske
tannlegeforening
Den norske
veterinaerforening
Designinstituttet

Det tverrfaglige
kunstinstitutt

Din Kompetanse AS
Direktoratet for hgyere
utdanning og kompetanse
Direktoratet for
samfunnssikkerhet og
beredskap

Dronning Mauds Minne
Hagskole for
barnehagelaererutdanning
Dykkerutdanningen ved
Hagskulen pa Vestlandet
Dysleksi Norge

Econa

Einar Granum
kunstfagskole

Emergence School of
Leadership

European Helicopter Center
AS

Fabrikken Asker
Kunstfagskole

Fagskolen Aldring og helse
Fagskolen AOF Norge
Fagskolen AOF Ostfold
Fagskolen for bokbransjen
Fagskolen i Agder
Fagskolen i Mgre og
Romsdal

Fagskolen i Nord

Side 3

Tollbugaten 35

Postboks 1152
Sentrum
Postboks 2073 Vika

Postboks 6783 St.
Olavs plas
Postboks 104
Torshov
Postboks 199

Sjgparken

Postboks 2014

Thrond Nergaards

veg 7

Postboks 1869 Vika
Maridalsveien 17¢c

Torggata 12

Qvre Volligt. 15
Postboks 788 Stoa

0157

0107

0125

0130

0412

1319

3290

3103

7044

0124
0178

0181

0158
4809

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

BEKKESTUA

STAVERN

TONSBERG

TRONDHEIM

OSLO
OSLO

OSLO

OSLO
ARENDAL



Fagskolen i Vestfold og
Telemark

Fagskolen i Vestland
Fagskolen i Viken
Fagskolen Innlandet
Fagskolen Kristiania
Fagskolen Oslo
Fagskolen Rogaland
Fagskolen TISIP
Fellesorganisasjonen
Finansdepartementet
Fiskebatredernes Forbund
Fjellhaug Internasjonale
Hagskole

Fleksibel utdanning Norge
Folkehelseinstituttet

Folkehggskoleradet

Folkeuniversitetets
Fagskole AS
Forbrukerombudet
Forbrukerradet
Forskerforbundet

Forsvarets hggskole

Forsvarsdepartementet
Frelsesarmeens
offisersskole AS
Gokstad Akademiet AS
Hald Internasjonale Senter
Handelshgyskolen Bl
Helse Midt-Norge RHF
Helse Nord

Helse- og
omsorgsdepartementet
Helse Sgr-dst RHF
Helse Vest RHF
Helsedirektoratet

Hovedorganisasjonen Virke
Hggskolen i Innlandet

Side 4

Teknologiveien 12
PB 1190 Sentrum

Tjuvholmveien 40

Pb. 4693 Sofienberg
Postboks 8008 Dep

Sinsenvn. 15

Lilleakerveien 23
Postboks 4404
Nydalen
Postboks 420
Sentrum

Sandakerveien 138
Postboks 4595
Postboks 1025
Sentrum

Postboks 800,
Postmottak
Postboks 8126 Dep.
Strandpromenaden
179

Halseveien 37

Postboks 464
Postboks 1445
Postboks 8011 Dep

Postboks 404
Postboks 303 Forus
Pb. 7000 St. Olavs
plass

Boks 2900 Solli
Postboks 400

2815
0107

4007

0506
0030

0572

0283
0403

0103

0484
0404
0104

2617

0032
1516

4517
0442
7501
8038
0030

2303
4066
0130

0230
2418

GJOVIK
OSLO

STAVANGER

OSLO
OSLO

OSLO

OSLO
OSLO

OSLO

OSLO
OSLO
OSLO

LILLEHAMMER

OSLO
MOSS

MANDAL
OSLO
STJIRDAL
BOD@
OSLO

HAMAR
STAVANGER
OSLO

OSLO
ELVERUM



Hagskolen i Molde
vitenskapelig hggskole i
logistikk

Hagskolen i Ostfold
Hagskulen for gran utvikling
Hagskulen i Volda
Hagskulen pa Vestlandet
Hoyskolen for Dansekunst
Hoyskolen for Ledelse og
Teologi

Hayskolen for yrkesfag AS
Hgyskolen Kristiania
Idéfagskolen
Imageakademiet
Innlandet fylkeskommune
Innovasjon Norge

Institutt for helhetsmedisin
Integrerings- og
mangfoldsdirektoratet
International Stunt
Academy as

Justis- og
beredskapsdepartementet
Jusutdanning AS

Klima- og
miljgdepartementet
Kommunal- og
distriktsdepartementet
Kompetansesenter for
brukererfaring og
tjienesteutvikling KBT
Kompetansesenter for
hayere yrkesfaglig
utdanning AS
Kriminalomsorgens
utdanningssenter
Kriminalomsorgsdirektoratet

KRM Tekniske Fagskole AS
Kultur- og
likestillingsdepartementet
Kunsthggskolen i Oslo

Side 5

Postboks 2110

Arne Garborgsvei 22
Postboks 500
Postboks 7030
Marstrandgata 8
Micheletsvei 62

Postboks 2364

Postboks 212
Sentrum
Postboks 8005 Dep

Postboks 1495 Vika
Postboks 8013 Dep

Postboks 8112 DEP

Sorgenfriveien 9

Losjevegen 3

Kriminalomsorgens
dokumentsenter,
Postboks 694
Odins vei 10
Postboks 8030 Dep

Postboks 6853 St
Olavsplass

6402

1757
4340
6101
5020
0566
1368

3103

0103

0030

0116
0030

0032

7031

7055

4305

1463
0030

0130

MOLDE

HALDEN
BRYNE
VOLDA
BERGEN
OSLO
STABEKK

TONSBERG

OSLO

OSLO

OSLO
OSLO

OSLO

TRONDHEIM

Ranheim

SANDNES

Fjellhamar
OSLO

OSLO



Kunstskolen i Bergen
Kunstskolen i Rogaland
Kunstskolene
Landbruks- og
matdepartementet
Landsorganisasjonen i
Norge

Likestillings- og
diskrimineringsombudet
Lilehammer Institute of

Music Production Industries

Lovisenberg diakonale
hggskole

Lukas fagskole og
kurssenter
Maskinentreprengrenes
Forbund — MEF
Medlearn AS

Menighetsbibelskolen
Menko Undervisning AS
MF vitenskapelig hgyskole
for teologi religion og
samfunn

Mgre og Romsdal
fylkeskommune

Nasjonalt organ for kvalitet i

utdanningen

Nasjonalt utvalg for
fagskoleutdanning i helse-
og sosialfag

Naturviterne

Nettverk for private
hayskoler

NKI AS

NLA Hggskolen

Nord studentsamskipnad
Nord universitet
Nordland Fagskole
Nordland fylkeskommune
Nordland kunst- og
filmfagskole

Norges arktiske
studentsamskipnad

Side 6

Birkelandsgate 2

Postboks 8007 Dep

Youngsgate 11

Postboks 9297
Grgnland

Lovisenberggaten 15

B

Postboks 6674
St.Olavs plass
Boks 113

Postboks 5144
Majorstua

Fylkeshuset

Postboks 578

Keysersgate 5
Postboks 5144
Majorstuen

Postboks 74
Postboks 1490
Postboks 1490

Fylkeshuset
Boks 49

Teorifagbygget Hus

2

4012

0030

0181

0134

0456

0129

3201

0302

6404

1327

0165
0302

5812
8049
8049

8048
8309

9037

STAVANGER

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

SANDEFJORD

OSLO

MOLDE

LYSAKER

OSLO
OSLO

BERGEN
BOD@
BOD@

BOD@
KABELVAG

TROMSQ



Norges Bonde- og
Smabrukarlag

Norges Dgveforbund
Norges Fagakademi AS

Norges Fiskarlag

Norges forskningsrad
Norges Friluftsfagskole AS
Norges grenne fagskole -
Vea

Norges Handelshgyskole
Norges Handikapforbund

Norges idrettshagskole

Norges Interigrskole AS
Norges Juristforbund
Norges miljg- og
biovitenskapelige
universitet

Norges musikkhggskole

Norges Rederiforbund
Norges Sjgoffisersforbund
Norges tekniske
vitenskapsakademi
Norges teknisk-
naturvitenskapelige
universitet

Noroff Fagskole AS

Noroff hgyskole

Noroff hgyskole

Norsk barnebokinstitutt
Norsk barnebokinstitutt
Norsk Bibliotekforening
Norsk ergoterapeutforbund
Norsk fagskole for
lokomotivfarere

Norsk Fotofagskole

Norsk Fysioterapeutforbund

Norsk Gestaltinstitutt AS

Hagskole
Norsk Hestesenter

Side 7

Grensen 9
Christian Krohgs
gate 2

Postboks 564
Asliveien 20B

Helleveien 30
Postboks 9217
Grgnland
Postboks 4014
Ulleval Stadion

Kr. Augustsgt. 9
Postboks 5003

Postboks 5190
Majorstua

Lerchendal gard

Postboks 2544
Postboks 2544
Postboks 2674 Solli
Postboks 2674 Solli
Malerhaugsveien 20
Stortingsgata 2
Jstre Akervei 256

Postboks 2704 St.
Hanshaugen
Kjgrbokollen 30

0159
0186

1327
1392
2390

5045
0134

0806

0164
1432

0302

7491

7491

4678
4678
0203
0203
0661
0158
0976

0131

1337

OSLO
OSLO

LYSAKER
VETTRE
MOELV

BERGEN
OSLO

OSLO

OSLO
As

OSLO

TRONDHEIM

TRONDHEIM

KRISTIANSAND
KRISTIANSAND
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO

OSLO

SANDVIKA



Norsk jernbaneskole
Norsk Kulturskolerad
Norsk Lektorlag

Norsk presseforbund

Norsk psykologforening
Norsk senter for
menneskerettigheter
Norsk tjenestemannslag
Norske Fag- og Friskolers
Landsforbund
NORTRAIN Norwegian
Drilling Academy AS
NSKI Hgyskole
Neerings- og
fiskeridepartementet
Neeringslivets
Hovedorganisasjon
Olje- og
energidepartementet
Organisasjon for norske
fagskolestudenter

Oslo kommune

Oslo kommune —
Utdanningsetaten

Oslo nye Hgyskole
OsloMet —
storbyuniversitetet

OSM Aviation Academy AS
Parat

Pilot Flight Academy AS
Politidirektoratet
Riksrevisjonen

Rogaland fylkeskommune
Radet for offentlige
fagskoler

Samarbeidsradet for
yrkesoppleering
Sametinget
Samferdselsdepartementet
Samfunnsviterne

Side 8

MBE 326, Pb. 1
Youngstorget
Postboks 46,
Sentrum

Pb. 419 Sentrum
Postboks 6706 St.
Olavs plass
Mgllergata 10
Postboks 84,
Laksevag

Postboks 8090 Dep
P.b. 5250 Majorstua

Postboks 8148 Dep.

Radhuset
Postboks 6127
Etterstad

Strandveien 50
Postboks 9029
Grognland

Postboks 2090 Vika
Postboks 6835 St.
Olavs plass
Postboks 130

Postboks 9359
Grgnland
Avjovargeaidnu 50
Postboks 8010 Dep
Kr. Augustsgt. 9

7491
0028

0101

0103
0130

0179
5847

0032

0303

0033

0037
0602

1366
0134

0125

0130

4001

0135

9730
0030
0164

TRONDHEIM
OSLO

OSLO

OSLO
OSLO

OSLO
BERGEN

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO
OSLO

LYSAKER
OSLO

OSLO

OSLO

STAVANGER

OSLO

KARASJOK
OSLO
OSLO



Samfunnsgkonomene Postboks 1917 Vika 0124 OSLO

Samisk hggskole Hannoluohkka 45 9520 KAUTOKEINO

Samisk videregaende skole 9730 KARASJOK

Samskipnadsradet c/o SiO, Postboks 94 0314 OSLO
Blindern

SINTEF Teknologi og Postboks 4760 7475

samfunn Sluppen

Sjefartsdirektoratet Postboks 2222 5509 HAUGESUND

Skolelederforbundet Postboks 431 0103 OSLO
Sentrum

Skolenes landsforbund Torggata 12 0181 OSLO

Skrivekunstakademiet Georgernes Verft 5011 BERGEN

STAFO Postboks 9038 0134 OSLO
Grgnland

Statens helsetilsyn Postboks 231 0213 OSLO
Skeyen

Statens lanekasse for Postboks 430 0614 OSLO

utdanning Alnabru

Statens rad for likestilling Postboks 8113 Dep 0032 OSLO

av funksjonshemmede

Statistisk sentralbyra Postboks 2633 St. 0131 OSLO
Hanshaugen

Statsforvaltaren i Mgre og
Romsdal

Statsforvaltaren i Rogaland
Statsforvaltaren i Vestland
Statsforvalteren i Agder
Statsforvalteren i Innlandet
Statsforvalteren i Nordland
Statsforvalteren i Oslo og
Viken

Statsforvalteren i Troms og
Finnmark

Statsforvalteren i Trendelag
Statsforvalteren i Vestfold

og Telemark
Steinerhgyskolen Professor Dahls gate 0260 OSLO
30
Studentsamskipnaden i Postboks 1864 Gimle 4686 KRISTIANSAND S
Agder
Studentsamskipnaden i Postboks 2460 7005 TRONDHEIM
Gjavik Alesund og
Trondheim

Side 9



Studentsamskipnaden i
Indre Finnmark
Studentsamskipnaden i
Innlandet
Studentsamskipnaden i
Molde
Studentsamskipnaden i
Stavanger
Studentsamskipnaden i
Sergst-Norge
Studentsamskipnaden i
Volda
Studentsamskipnaden i
Jstfold

Studentsamskipnaden i As
Studentsamskipnaden pa

Vestlandet

Studentsamskipnaden SiO

Hannoluohkka 45

Gudbrandsdalsvegen

350
Postboks 2110

Postboks 8600 Forus

Postboks 278

Postboks 94 Blindern

Studieforbundet AOF Norge Torggata 12

Tekna - Teknisk-

naturvitenskapelig forening

Treider Fagskoler
Troms og Finnmark
fylkeskommune

Trgndelag fylkeskommune

Trgndelag hgyere
yrkesfagskole

Tunsberg Medisinske Skole
Unge funksjonshemmede

Unio

Universitetet i Agder
Universitetet i Bergen
Universitetet i Oslo

Universitetet i Stavanger

Universitetet i Sgrgst-Norge

Universitetet i Tromsg —

Norges arktiske universitet

Universitets- og
hggskoleradet
Universitetssenteret pa
Svalbard
Utdanningsdirektoratet

Side 10

Postboks 2312 Solli

Pb 2560
Gymnasgata 2

Mariboes gate 13
Stortingsgata 2
Serviceboks 422
Postboks 7800
Postboks 1072
Blindern

Postboks 235

Stortorvet 2
Postboks 156

Postboks 9359
Grognland

9520

2624

6402

4036

6101

1757

1432

0314

0181
0201

7735
7505

0183
0158
4604
5020
0316

4036
3603
9019
0155
9170

0135

KAUTOKEINO
LILLEHAMMER
MOLDE

Stavanger

VOLDA
HALDEN
As
OSLO

OSLO
OSLO

STEINKJER
STJIRDAL

OSLO

OSLO
KRISTIANSAND S
BERGEN

OSLO

STAVANGER
KONGSBERG
TROMSQ

OSLO
LONGYEARBYEN

OSLO



Utdanningsforbundet

Utenriksdepartementet
Vestfold og Telemark
fylkeskommune
Vestland fylkeskommune
VID vitenskapelige
hagskole

Viken fylkeskommune
Yrkesorganisasjonenes
Sentralforbund

Ytre kunstfagskole

Side 11

Postboks 9191
Grognland
Postboks 8114 Dep

Postboks 184
Vinderen

Postboks 9232
Greonland
Hellegata 12

0134

0032

0319

0134

6004

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

ALESUND



